
*Der abgebildete Artikel ist nicht in allen Filialen erhältlich.  
Nähere Infos unter hofer.at/pfand

13,80

-45%
per Kiste 25,40

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,27 €

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

ALLES FÜR
DEN GARTEN ZUM

BELAVI

ALU-TISCH ROPE
Seite 26

per Stück

149,00
​

3,74

-50%
per Packung 7,49

1,89/Liter

COCA COLA 
6 x 330 ml

1,09

-50%
per Stück 2,19

3,63/Liter

BBQ

SAUCE 
300 ml

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
DIESEN FR. UND SA., 
26.04. und 27.04.

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

KNACKER
1 kg

5,99

-14%
per Packung 6,99

​

BBQ

CEVAPCICI
450 g

3,49

-12%
per Packung 3,99

7,75/kg

GÜNSTIGER SEIT 10.04.2024

ALLES FÜRS
GRILLEN ZUM

F R .  U N D  S A . ,  26.04. und 27.04.

A B  D O . ,  0 2 . 0 5 .

Flugblatt gültig von FR. 26.04. bis DO. 02.05.

15.04.2024   09:53:4115.04.2024   09:53:41at_2024_18_wop_sd_mehrweg_zipfer_01_sat_rie_001_Fogra48



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART WIR GRILLEN DIE PREISE

A B  F R . ,  2 6 . 0 4 . A B  M O . ,  2 9. 0 4 . A B  D O . ,  0 2 . 0 5 .

AKTIONEN



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

hofer-reisen.at

Jetzt entdecken

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

EINFACH
Video- & 
Telefonberatung

Individuelle 
Reiseanfragen

Gruppenreisen

VERLÄSSLICH
Über 20 Jahre Erfahrung

Über 8 Millionen Kunden

97 % Kundenzufriedenheit

Österreichischer 
Reiseanbieter

GÜNSTIG

Kostenlose Beratung

Keine Buchungsgebühr

Wöchentliche 
Reiseschnäppchen

Mehr Urlaub 
für weniger Geld

SORGLOS

Flexible Terminänderung 
bei Eigenanreise

Sicherheit durch 
Pauschalreisen

Kostenloses Storno

Mein HOFER. Meine EINKÄUFE. macht Ihr Leben ein Stück einfacher! 
Verwalten Sie Ihre Kassenbons im Kundenkonto und bewahren Sie Ihre 

Rechnungen für Garantieartikel auf, ohne den Überblick zu verlieren.

EINKAUFEN & GEWINNEN
Jetzt bei                                                                                                   
registrieren und mit etwas Glück den  
gesamten Monatseinkauf zurückgewinnen!

MEIN HOFER. MEINE EINKÄUFE.



Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.,
26.04. und 27.04.

XXL- 
AKTION

 

per kg

19,99

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

4,66

8+4
GRATIS!

 

bei 12 Flaschen je

0,66

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen  
insgesamt 
6,99 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen  
insgesamt 
3,96 €  
sparen

BEEF ROYAL

XXL RINDFLEISCH-SPEZIALITÄTEN
im Ganzen, natur
•	Rostbraten oder 
•	Beiried  

GRÜNER VELTLINER 
WACHAU DAC
Im Einzelverkauf 6,99 € 
0,75 l

KÜHLES BLONDES
Im Einzelverkauf 0,99 € 
5,0 % Vol. 
0,33 l

7,39

-26%
per kg 9,98

 

BBQ

GRILLBAUCH
mariniert

NIEDERÖSTERREICH 

GR. VELTLINER

TROCKEN

FEINE VORSPEISEN, 
HELLEM GEFLÜGEL

3,74

-50%
per Packung 7,49

1,89/Liter

COCA COLA 
•	Regular, 
•	Zero oder
•	Fanta  
6 x 330 ml

1 DOSE IM 6ER-
PACK = 0,62 €

0,49

-50%
per Dose 0,99

1,96/Liter

GIN TONIC 
6,4 % Vol.
250 ml

1,09

-50%
per Stück 2,19

3,63/Liter

BBQ

SAUCE 
•	BBQ, 
•	Süß-Sauer oder 
•	Steak  
300 ml

100 % aus Österreich: Rind-, Schweine- und  
Hühnerfleisch sowie das gesamte Schinken  
und Wurstsortiment*

Garantiert in Österreich

Geboren

Aufgewachsen

Verarbeitet

*ausgenommen sind typisch internationale Spezialitäten 
sowie kurzfristig verfügbare Aktionen

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Täglich frischTäglich frisch

1,79

-28%
per Packung 2,49

4,48/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

15,92/kg

1,24

-50%
per Netz 2,49

 

STORCK

TOFFEE SORTIMENT
•	Schoko Toffee, 
•	Milch Boller, 
•	Toffee Melange oder 
•	Frucht Kauer   
404 g/550 g/600 g

RIO D’ORO

FRUIT & VEGGIE 
GETRÄNK
•	Apfel-Mango- 

Kürbis oder 
•	Rote Früchte  
1 l

KÄGI

FRET MINI
•	Classic oder 
•	Dark   
128 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-ZWIEBELN
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,24  €
Klasse I
gelb  
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 2,69 € 
Klasse I  
125 g

HOFER MARKTPLATZ

GRILLCHAMPIGNONS
Klasse I
300 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-RISPENTOMATEN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
400 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SPEZIAL-LEBERKÄSE 
•	Käse oder 
•	Cheddar/Jalapeno 
750 g

XXL PUTEN MINISTEAKS
natur  
800 g

BACKBOX

JOGHURT HIMBEER 
PLUNDER

0,69

-30%
per Packung 0,99

 

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,54/0,40/0,37/100 g

1,99

-31%
per Packung 2,89

1,55/100 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,67/100 g

per Stück

4,99

XXL- 
AKTION

9,36/kg

per Packung

6,99

0,89

-25%
per Stück 1,19

 

1,49

-25%
per Packung 1,99

4,97/kg

GEKÜHLT IN DER FILIALE GELAGERT

FÜR NOCH MEHR

HOFER | 2 � HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MO. BIS DO.,
29.04. bis 02.05.

12,49

-26%
per kg 16,99

1+1
GRATIS!
bei 2 Flaschen je

1,79

8+4
GRATIS!
bei 12 Flaschen je

0,79

3+3
GRATIS!
bei 6 Flaschen je

0,44

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen 
insgesamt 
3,59 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Flaschen 
insgesamt 
4,76 €  
sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
2,67 €  
sparen

FRISCH & FRUCHTIG
Im Einzelverkauf 3,59 € 
Burgenland, trocken
0,75 l

STIEGL

GOLDBRÄU
Im Einzelverkauf 1,19 € 
5,0 % Vol.
0,33 l

RÖMERQUELLE

MINERALWASSER
Im Einzelverkauf 0,89 € 
•	prickelnd, 
•	mild oder 
•	still
1,5 l

GEFLÜGEL-DELIKATESSEN 
mariniert
•	Maishendl-Filetsteak oder
•	Putenfiletstreifen 

GOOD CHOICE

FRÜHSTÜCKS- 
BACKWAREN
•	Croissants oder 
•	Brötchen   
340 g/330 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

4,38/4,52/kg

per Stück 

1,49

XXL- 
AKTION

0,75/100 g

per Packung

5,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL KÄSEGRILLER 
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,95/100 g

per Packung

3,79

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT 
400 g

2,59

-25%
per Packung 3,49

8,63/kg

CUCINA NOBILE

SALSICCIA
•	Klassik, 
•	Fenchel oder
•	Pikant
300 g

1,69

-26%
per Packung 2,29

0,68/100 g

MILSANI

MOZZARELLA  
GERIEBEN
250 g

MEHRGRILLEN
FÜRS GELD

HOFER | 4 � HOFER | 5
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Täglich frisch

1€
AKTIONEN

FÜR JE

4,49

-25%
per Packung 5,99

8,98/kg

0,99

-50%
per kg 1,99

2,99

-25%
per Packung 3,99

7,48/kg

1,00

-28%
per Stück 1,39

2,00/kg

2,39

-30%
per Flasche 3,45

0,05/WG

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,40/0,61/0,69/100 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE  
AUS ÖSTERREICH 
Klasse I
Gala

BIO NATURA

BIO-VOLLKORNBROT 
•	Natur, 
•	Dinkel oder
•	Sonnenblumenkerne
500 g

MILFINA

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

SILAN

WEICHSPÜLER 
•	Wilde Rosen, 
•	Sensitive oder 
•	Aromatherapy Lotus
46/50 Waschgänge

WERTHER’S SORTIMENT
verschiedene Sorten 
375 g/245 g/215 g

PRIMANA

BACKHENDLSTREIFEN
•	Classic oder 
•	Kürbiskern 
500 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

PREMIUM ERDBEEREN
Niedrigster Preis der letzten  
30 Tage: 2,49 € 
Klasse I
400 g

1,00

-22%
per Glas 1,29

4,30/kg Abtr.G.

NATURE’S GOLD

CORNICHONS 
530 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

 Schale aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,00

-32%
per Packung 1,49

8,00/kg

HOFER MARKTPLATZ

PFLÜCKSALAT
Klasse I
•	Mixsalat, 
•	Rucola oder
•	Vogerlsalat 
125 g

1,00

-20%
per Packung 1,25

0,67/100 g

HOFER MARKTPLATZ

MIDI-GURKEN  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I
3 Stk.

1,00

-49%
per Packung 1,99

0,33/Stück

HOFER | 4 � HOFER | 5
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DIE KLEINEN WIE
DIE GROSSEN!

JETZT SPAREN 

MAMIA

WINDELN MIDI
Größe 3
4 - 9 kg
56 Stk.

6,89

-13%
per Packung 7,99

0,12/Stück

MAMIA

WINDELN  
MAXI +
Größe 4+
9 - 15 kg
76 Stk.

11,13

-10%
per Packung 12,49

0,15/Stück

MAMIA

WINDELN  
NEWBORN
Größe 1
2 - 5 kg
28 Stk.

3,45

-21%
per Packung 4,39

0,12/Stück

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024 GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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BIS ZU 
-21%
DAUERHAFT 

SPAREN!

MAMIA

WINDELN MINI
Größe 2
3 - 6 kg
42 Stk.

4,95

-11%
per Packung 5,57

0,12/Stück

MAMIA

BABY-PFLEGETÜCHER
hautfreundliche Pflegelotion, pH-hautneutral, 
ohne Parfüm
•	Sensitiv oder
•	Aloe Vera
2 x 80 Stk.

1,98

-9%
per Packung 2,19

0,01/Stück PEFC/04-31-1509

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

MAMIA BIO

BIO-MENÜS
ab dem 6. Monat, ohne Salzzusatz
•	BIO-Gemüse Reis mit Huhn,
•	BIO-Gemüse mit Süßkartoffel.
•	BIO-Karotten & Kartoffeln mit Rind oder
•	BIO-Pasta in Tomaten-Gemüse
190 g

0,85

-10%
per Glas 0,95

4,47/kg

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

GÜNSTIGER SEIT 24.04.2024

MAMIA BIO

BIO-FRUCHTPÜREE
ab 1 Jahr, 100 % Frucht
•	Apfel-Birne-Aprikose,
•	Apfel-Erdbeere-Banane oder
•	Apfel-Banane-Hafer
100 g

0,75

-5%
per Stück 0,79

7,50/kg

MEHR
FÜRS GELD
ZUM

HOFER | 6 � HOFER | 7
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DOLCE VITA ZUM

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM

CUCINA NOBILE

ITAL. PASTA SNACK
•	Carbonara,
•	Tomate-Mozzarella oder
•	Bolognese
2 Portionen

A B  F R E I TA G ,  26.04.

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,39
​

CUCINA NOBILE

TORTELLONI
•	mit Fleisch oder
•	mit Ricotta und Spinat
250 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

0,89
3,56/kg

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
​

CUCINA NOBILE

SPAGHETTI
1 kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,48
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

CUCINA NOBILE

SÜDITAL.  
TEIGWAREN-  
SPEZIALITÄT
•	Torchietti Ortolano, 
•	Capunti Casarecci, 
•	Maccheroni Ortolano oder
•	Orecchiette Tricolore
500 g

per Packung

1,59
3,18/kg

BIO NATURA

BIO-BALSAMICO 
CREME
verschiedene Sorten
250 ml

dauerhaft erhältlich

per Flasche

2,95
1,18/100 ml

CUCINA NOBILE

PIZZATEIG
mit Tomatensauce
600 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
3,32/kg

per Glas

1,49
2,98/kg

LE GUSTO

BASIS SUGO
•	Arrabbiata,
•	Basilikum oder
•	Bolognese
500 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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BIO NATURA

PASSIERTE  
BIO-TOMATEN
690 g

CUCINA NOBILE

ANTIPASTO 
ITALIANO
110 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,89
2,63/100 g

CUCINA NOBILE

GRANA  
PADANO DOP
mindestens  
16 Monate gereift
300 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

5,24
1,75/100 g

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,19
1,72/kg

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE
mind. 9 Monate gereift

per kg

12,49
​

CUCINA NOBILE

HARTKÄSE 
GERIEBEN
250 g

per Packung

3,69
1,48/100 g

REGIONE CHE VAI

PECORINO 
ROMANO
200 g

per Stück

4,39
2,20/100 g

REGIONE CHE VAI

DATTERINI  
TOMATENSAUCE
360 g

per Dose

1,39
3,86/kg

CUCINA NOBILE

ITAL. SALAMI-
AUFSCHNITT
•	Salami Milano oder
•	Salami Napoli
100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,69
​

CUCINA NOBILE

PROSCIUTTO DI 
PARMA
90 g

per Packung

3,49
3,88/100 g

CUCINA NOBILE

TOMATENMARK
200 g

dauerhaft erhältlich

per Tube

0,89
4,45/kg

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHER 
KÄSE*
•	Provolone Dolce,
•	Asiago oder
•	Pecorino Romano
150 g/200 g

*Der Artikel ist nur in unseren neu gestalteten Filialen mit  
neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

dauerhaft erhältlich

per Stück

3,69
1,85/2,46/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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CUCINA NOBILE

TRAMEZZINO
250 g

per Packung

1,89
7,56/kg

CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
•	Joghurt oder
•	Marmor
400 g

per Stück

2,49
6,23/kg

FERRERO

POCKET COFFEE
400 g

per Packung

6,99
1,75/100 g

BBQ

MEDITERRANE 
RINGE
•	Zwiebel oder
•	Olive
240 g

per Packung

1,99
8,29/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

TRAMEZZINI MIT
SCHINKEN UND FEIGE

GEBRATENE

DI LARA

LIMON- 
CELLO
30 % Vol.
0,5 l

per Flasche

4,99
9,98/Liter

AIMONE

BIO-VINO 
ROSSO
14 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

ITALIEN

 
CUVÉE AUS VERSCHIE-
DENEN ITALIENISCHEN 
REBSORTEN

 
HALBTROCKEN

 
GEGRILLTES FLEISCH, 
DEFTIGE PASTA UND 
LASAGNE

ROVERSI

SANGIOVESE DOC 
APPASSIMENTO
Jahrgang 2023, 14 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,49
8,65/Liter

ITALIEN

 
SANGIOVESE

 
HALBTROCKEN
 
WILD- UND 
GRILLGERICHTE, 
GEREIFTER KÄSE

CUCINA NOBILE

GRISSINI 
TORINESI
250 g

per Packung

1,49
0,60/100 g

PARMAREGGIO

GUSTO TO-GO
•	Cracker,
•	Tarallini oder
•	Nuss-Frucht-Mix 
42 g/37 g/35 g

per Packung

0,99
2,36/2,68/2,83/100 g

HAPPY HARVEST

MEDITERRANES 
TOASTBROT
500 g

per Packung

1,99
3,98/kg

CUCINA NOBILE

BLÄTTERTEIG  
GEBÄCK
•	Girelli,
•	Delizie oder
•	Ventagli
225 g

per Packung

1,69
0,75/100 g

MULINO BIANCO

ITALIENISCHE 
KEKSE
•	Canestrini,
•	Cuor di Mela,
•	Tenerezze oder
•	Baiocchi
260 g/250 g/ 
200 g

per Packung

2,49
0,96/1,00/1,25/100 g

CUCINA NOBILE

ITALIENISCHES 
DESSERT
•	Tiramisu oder 
•	Profiteroles
500 g/450 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

3,29
6,58/7,31/kg

A B  F R E I TA G ,  26.04.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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des
Monats

TAKIS
Blue Heat
92,3 g

 TAKIS
•	Volcano oder
•	Fuego
100 g

4,32/100 g

per Packung

3,99
per Packung

3,99

BIO-ROTER 
VELTLINER
13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

5,99
7,99/Liter

DER MAIBOCK 
ROTWEINCUVÉE
Jahrgang 2022, 13 % Vol.
0,75 l

per Flasche

6,49
8,65/Liter

BURGENLAND
 
 
BLAUFRÄNKISCH, 
ZWEIGELT
 
 
TROCKEN

 
WILDGERICHTE, 
DUNKLES FLEISCH, 
REIFER KÄSE

NIEDERÖSTERREICH
 
 
 
ROTER VELTLINER
 
 
 
TROCKEN
 
 
 
ZU HELLEM FLEISCH 
UND FISCH

CUVÉE HISTORISCHER 
DOPPELBESITZ
0,75 l

per Flasche

3,99
5,32/Liter

GRENZGEBIET  
SLOWENIEN -  
ÖSTERREICH
 
DIV. REBSORTEN  
AUS HISTORISCHEN  
DOPPELBESITZ
 
 
TROCKEN
 
 
 
HELLES FLEISCH  
UND FISCH

GR. VELTLINER/
MUSKATELLER
12 % Vol.
0,75 l

per Flasche

4,99
6,65/Liter

NIEDERÖSTERREICH 
 

 
GR. VELTLINER &  
GELBER MUSKATELLER

TROCKEN
 
 
FISCH, SALATE UND 
ASIATISCHE GERICHTE

GUT HARDEGG 
Im Zeichen der Vielfalt 

Seit über zehn Generationen hat sich 
der Familienbetrieb in nördlichen 
Weinviertel zu dem entwickelt, wofür 
er heute steht: Vielfalt in der Landwirt-
schaft, Biodiversität und Artenvielfalt. 
Für den heutigen Eigentümer Maxi-
milian Hardegg steht die Schaffung 
eines hochwertigen Ökosystems in 
einer renaturierten Kulturlandschaft 
im Mittelpunkt seines Tuns. Bereits 
Anfang der 2000er Jahre wurde der 
Grüner Veltliner Graf von Kreuzen 
lanciert, um die Stärken der Region 
auch HOFER Kundinnen und Kunden 
anbieten zu können. Die Weine profi-
tieren von den Vorteilen des nördlich-
kühlen Anbaugebiets und sind damit 
fein-aromatisch und elegant.

GRAF VON KREUZEN

GR. VELTLINER
12,5 % Vol.
0,75 l

4,49
per Flasche 4,99

5,99/Liter

SPRIZZ  
ERFRISCHUNGS- 
GETRÄNKE
•	Lemon oder
•	Mojito
250 ml

per Dose

0,59
2,36/Liter

 von 100 Punkten im

M a g a z i n  

89

06/2023

NIEDERÖSTERREICH
 

GRÜNER VELTLINER

 
TROCKEN
 
FISCH, LEICHTEN 
PASTETEN ODER 
TERRINEN, HELLEM 
FLEISCH

AKTION GÜLTIG VON 
01.05. - 31.05.2024

Dieser Artikel ist dauerhaft erhältlich.

HOFER | 10 � HOFER | 11

15.04.2024   10:20:2715.04.2024   10:20:27at_2024_18_wop_00_10-11_v4_print_Fogra48



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Angebote wöchentlich bequem 
aufs Smartphone erhalten. 

Einfache Anmeldung.

Unser Flugblatt auf 
WhatsApp.

KEINE ANGEBOTE
MEHR VERPASSEN UND
SPAREN ZUM

hofer.at/whatsapp



Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Die Nachhaltigkeits-
Initiative von HOFER.

1.	 Zum WhatsApp-Flugblatt anmelden.
2.	 Nachricht zur Teilnahme am Gewinnspiel erhalten.
3.	 Die Quiz-Frage richtig beantworten. 
4.	 Mit etwas Glück einen Einkaufsgutschein gewinnen.

Gewinne einen von fünf
HOFER Einkaufsgutscheinen 
in der Höhe von je € 150. 

mit dem HOFER

WhatsApp-Gewinnspiel!
Ein GUTES MORGEN



Sport E-SUV 29“: UVP € 1.799,95, 
Sport E-SUV 29“ (DS: Stack Sport 
E-SUV 29), 
DS: Stack Sport E-SUV 29: 1

City Genießer E-Bike: UVP € 
2.199,95, 
City Genießer E-Bike (DS: Com-
fort E-City Bike), 
DS: Comfort E-City Bike: 1

PROPHETE

CITY GENIESSER E-BIKE
•	Enovation Mittelmotor, 36 V, Drehmomentsensor und Freilauf
•	Leistung: 250 W/70 Nm
•	integrierter Li-Ion Akku 36 V, 10 Ah (360 Wh)
•	max. Reichweite: bis zu 110 km (je nach Fahrweise)
•	Shimano Nexus 7-Gang Nabenschaltung
•	hydraulische Scheibenbremse
•	Kenda Khan II 28” 50-622, Reflexbereifung
•	Wave 28”: Rahmengröße 48 cm
•	Gewicht: 27,2 kg
10 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku und Kleinteile  
(außer Verschleißteile)

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT

PROPHETE

SPORT E-SUV 29”
•	Enovation Heckmotor 36 V
•	Leistung: 250 W/40 Nm
•	Semi integrierter Li-Ion Akku, 36 V, 11,6 Ah (418 Wh)
•	max. Reichweite: bis zu 120 km (je nach Fahrweise)
•	Shimano 8-Gang Acera Kettenschaltung 
•	hydraulische Scheibenbremsen
•	Bereifung: Reflexbereifung 29”
•	MTb Hardtail 29”: Rahmengröße 48 cm
•	Gewicht: 21,6 kg
10 Jahre Garantie auf den Rahmen
2 Jahre Garantie auf den Akku und Kleinteile  
(außer Verschleißteile)

2.199,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.249,00

1.799,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

999,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

A B  M O N TA G ,  29.04.
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ALLES FÜRS AUTO ZUM
AUTO XS

AUTO-STAUBSAUGER
•	kabellos - ideal für die schnelle Reinigung 

zwischendurch
•	mit LED-Licht
•	mit verschiedenen  

Aufsätzen
3 Jahre Garantie

per Set

19,99
​

AUTO XS

GEPÄCKSPANNER
•	Bungee Riemen: 8-teilig, mit Metallhaken 

an beiden Seiten, Gesamtlänge: 2 x 40 cm, 
2 x 60 cm, 2 x 80 xm, 2 x 100 cm oder

•	Multi Strap: 2-teilig, Gesamtlänge je Stück: 
60 cm mit Metallhaken

per Set

3,99
​

AUTO XS

HAGELSCHUTZGARAGE
•	schützt das Auto und verhindert Dellen von  

Hagelkörnern bis zu einer Göße von 1,3 cm
•	Vliesstoff an den Innenseiten
•	fester Halt durch Gummizüge und 

Haltebändern

per Stück

59,99
​

THULE

FAHRRADHECKTRÄGER EASYFOLD 931
•	für 2 Fahrräder
•	hohe Ladekapazität (2 x 30 kg)
•	Abklappmechanismus mit  

Fußpedal ermöglicht trotz  
Fahrrädern auf dem Träger 
einen einfachen Zugang  
zum Kofferraum

•	Träger auf Anhängerkupplung 

und alle Fahrräder auf dem 
Träger abschließbar

•	Gewicht: 17,1 kg
•	Maße: 123 x 61 cm (L x B)
5 Jahre Garantie (nach Produkt
registierung auf thule.de), 
andernfalls 2 Jahre Garantie

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

PLATZSPAREND  
ZUSAMMENKLAPPBAR

AUTO XS

KFZ-PFLEGE
750 ml

per Stück

2,99
3,99/Liter

THULE

COURIER-FAHRRADANHÄNGER
•	für bis zu zwei Kinder im Alter von  

0 bis 5 Jahren (für Neugeborene ist 
ein Infant Sling-Zubehör erforderlich) 
 
 
 
 
 

•	inkl. Fahrrad- und Buggy-Kits
•	inkl. verstellbarer Regen-  

und Netzabdeckung
•	flach zusammenklappbar 
•	lässt sich leicht in einen  

Frachtanhänger umbauen
5 Jahre Garantie (nach Produkt
registrierung auf thule.de),  
andernfalls 2 Jahre Garantie

MIT PRAKTISCHER 
TRAGETASCHE

per Stück

599,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR-SHORTS
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

9,99
​

HERREN-
MODELL

DAMEN-MODELL

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-
TREKKINGSANDALEN
Damen Gr. 38 - 41 
Herren Gr. 42 - 45

per Paar

18,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

CRANE

DAMEN-OUTDOOR-
LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

IN BESTFORM ZUM

CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR-T-SHIRT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

DAMEN-OUTDOOR- 
T-SHIRT

per Stück

13,99
​

HERREN-
MODELL

DAMEN-MODELL

CRANE

DAMEN-/HERREN-
OUTDOOR-ZIP-OFF 
HOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

CRANE

TOUREN-RUCKSACK
•	verstellbare Schultergurte mit Brustgurt 

und Signalpfeife
•	gepolsterte Rückseite
•	Volumen: 30 l oder 45 l

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

A B  M O N TA G ,  29.04.
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CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

13,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADHOSE
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

8,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN-
RADSHIRT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

CRANE

DAMEN-/HERREN- 
REGENHOSE/-CAPE
Regenhose: Gr. S - XL 
Regencape: One Size

per Stück

12,99
​

ADVENTURIDGE

FALTBARE  
WANDERSTÖCKE
•	längenverstellbar 110 - 125 cm
•	Stock aus leichtem Aluminium
•	ergonomischer Griff mit individuell 

verstellbarer Handschlaufe
 3 Jahre Garantie

per Paar

19,99
​

GS231510

ADVENTURIDGE

NORDIC WALKING  
STÖCKE
ergonomische Griffe, magnetisches 
Schnellklicksystem der Handschlaufen

per Paar

14,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND LÄNGEN

INKL. PRAKTISCHEM 
TRANSPORTBEUTEL

SPITZEN AUS  
HARTMETALL

per Stück

8,99
​

MIT INNENHOSE

MIT SITZPOLSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE
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MAMIA

XXL BABY-PFLEGE- 
TÜCHER SENSITIVE
chlorfrei gebleicht, hautfreundliche 
Pflegelotion, ohne Zusatz von Alkohol
4 x 80 Tücher

KINDERWAGEN-
ORGANIZER
3 verschiedene Modelle in 
unterschiedlichen Größen

per Stück

6,99
​

WICKELRUCKSACK
•	3 isolierte Fächer, 1 Nassfach und 

seitliches Einsteckfach
•	Volumen: 16 l

ohne Inhalt

DIE MAUS-TASCHEN
•	Sporttasche: Fassungsvermögen: 

18 l bzw. 21 l
•	Rucksack: Fassungsvermögen: 7 l
•	Spielzeugtasche: Fassungs- 

vermögen: 18 l

per Stück

9,99
​

L&D

KINDER-TIEFFUSS-
BETTPANTOLETTEN
Gr. 30 - 36

per Paar

6,99
​

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KINDER-JEANSJACKE
Gr. 122 - 158

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

JURASSIC WORLD / SPIDERMAN / MICKEY MOUSE / 
VAIANA / MINNIE MOUSE / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER-
NACHTWÄSCHE, KURZARM
Gr. 98 - 128

per Garnitur

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

L&D

KLEINKINDER-/
KINDER-PYJAMA
Gr. 110 - 152

per Garnitur

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

HAKEN ZUR BEFESTIGUNG 
AM KINDERWAGEN

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MODELLE

Legal Lines: Produkte, auf denen nur die Maus abgebildet ist: 
© I.S.,-M./WDRmg alle anderen: © I.S.-M./F.S./WDRmg

SORTIMENTS- 
ARTIKEL:

1,98 €  
(2 x 80 Tücher,  

0,01/Stk.)

XXL- 
AKTION

0,01/Stück

per Packung

3,89
PEFC/04-31-1705

INKL. WICKELUNTERLAGE

A B  M O N TA G ,  29.04.
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TOYLINO

MUSIK-INSTRUMENTE-SET  
AUS HOLZ
für Kinder ab 3 Jahren geeignet
•	Set 1: Glockenspiel, Maracas, Triangel,  

Klanghölzer oder
•	Set 2: Tamburin, Egg Shaker,  

Rainmaker, Schellenkranz

per Set

14,99
​

CRANE

KINDER-WANDER- 
UND KLETTER-
SCHUHE
Gr. 30 - 36

per Paar

17,99
​

LILY & DAN

KINDER-SNEAKER-SOCKEN, 
BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 23 - 38
3 Paar

per Packung

1,99
​

L&D

KINDER-LEGGINGS
Gr. 122 - 152

BASKETBALLKORB  
MIT STÄNDER
•	Basketballbrett: 91 x 57 cm
•	Metallring: 47 cm
•	dreifarbiges Netz:  

46 cm lang
•	Höhenverstellung von  

205 bis 260 cm
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

3,99
​

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

VERSCHIEDENE FARBEN

CRANE

KINDER-SPORT-SET
Gr. 122 - 152

per Garnitur

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

LILY & DAN

KLEINKINDER-
LANGARMSHIRT, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

per Packung

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

PUZZLEBÜCHER
für Kinder ab 2 Jahren

per Stück

4,49
​

per Stück

99,99
inkl. Zustellung

180 MINUTEN 
WASSERDICHT
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EIN AKKU – VIELE  
MÖGLICHKEITEN ZUM

Die Akkus  
sind für alle  

Geräte der Akku-
Serie mit analoger  

Volt-Anzahl 
kompatibel.

•	Der 20 V Akku kann für alle 20 V FERREX-Akkugeräte eingesetzt werden. 
•	Der 20 V/40 V Akku kann sowohl für 20 V als auch für 40 V FERREX- 

Akkugeräte verwendet werden. 
•	Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten. Sie können separat erworben werden.

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

FERREX

20 V AKKU-HOCH-
DRUCKREINIGER
•	Schnellkuplung kompatibel  

mit gewöhnlichem  
Gartenschlauch Anschluss

•	inkl. Sprühaufsatz und  
langer Sprühlanze

•	inkl. Tasche zur 
Schlauchaufbewahrung

•	max. Druck: 22 bar

per Stück

44,99
​

FERREX

40 V AKKU-MOTORSENSE
•	Schnittbreite Motorsense: 255 mm
•	Schnittbreite Rasentrimmer: 340 mm
•	mit Bügelgriff
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

2IN1: MOTORSENSE 
UND RASENTRIMMER

FERREX

40 V AKKU  
VERTIKUTIERER
•	für Rasenflächen bis zu 200 m²
•	3-fach verstellbarer  

Führungsholm
•	Arbeitsbreite: 360 mm
•	Fangsack Volumen: 45 l
5 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

FERREX

20 V AKKU- 
RASENTRIMMER
•	Schnittbreite: 26 cm
•	Führungsholm teleskopierbar 

von 93 - 116 cm
•	inkl. 22 Kunststoffersatzklingen
3 Jahre Garantie

per Stück

17,99
​

AUSZIEHBAR 
BIS 116 CM

KABELLOSER, KOMFOR-
TABLER EINSATZ ÜBER-
ALL, KEIN STROM- UND 
WASSERANSCHLUSS 
ERFORDERLICH

INKL. 6 M HOCHDRUCK-
SCHLAUCH UND BÜRSTE

2IN1: RASENVER-
TIKUTIERER UND 
LÜFTER MIT  
WERKZEUGLOSEM 
WALZENWECHSEL

INTEGRIERTER 
TRAGEGRIFF

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

FERREX

HSS SPIRALBOHRER-
SORTIMENT 99-TEILIG
•	unterschiedliche Größen (Ø 1 - 10 mm)
•	ideal für Metalle und Kunststoffe
•	Titannitrid-Beschichtung

per Set

14,99
​

M
A
X

M
A
X

M
A
X

A B  D O N N E R S TA G ,  02.05.
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FERREX

AKKU-GRAS- UND STRAUCHSCHERE
•	Schnittbreite: Grassschere ca. 120 mm
•	Schnittlänge: Strauchschere ca. 200 mm, Schnittstärke: 8 mm
3 Jahre Garantie

per Set

29,99
​

2IN1: GRAS- UND 
STRAUCHSCHERE

AUSZIEHBAR BIS 
115 CM

SCHEPPACH

AKKU-KREISSÄGE C-HCS-165-X
•	Abmessungen: 295 x 180 x 200 mm 

(L x B x H)
•	für handelsübliche Sägeblätter  

mit Ø 165 mm x Ø 20 mm
•	Sägeblattdrehzahl: 4.300 min-1
•	max. Schnitttiefe: 53 mm bei 90°  

/ 39 mm bei 45°
•	Schnitttiefe und Schnittwinkel 

stufenlos einstellbar
•	inkl. Akku und Ladegerät
•	inkl. Ø 165 mm Sägeblatt,  

Inbusschlüssel, Parallel- 
anschlag, Anschluss zur  

externen Staubabsaugung, 
Absaugadapter

5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,94
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

69,99

ACTIV ENERGY

20 V AKKU
•	Kapazität: 20 V/2 Ah
•	Ladedauer: 45 Min.
•	Ladestandanzeige
•	Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

ACTIV ENERGY

20 V/40 V AKKU
•	Akku mit variabler Leistung: 

20 V ~ 5 Ah oder 40 V ~ 2,5 Ah 
•	Ladedauer: ca. 95 Min. 
•	Ladestandanzeige 
•	Temperaturüberwachung
2 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

20 - 40 V LI-ION AKKU-
PACK PASSEND ZU DEN 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

ACTIV ENERGY

UNIVERSALLADEGERÄT 
FÜR 20 V/40 V AKKU
•	Eingang: 220 V - 240 V, ~ 50 Hz/96 W
•	Ausgang: DC 21 V/4.0 A
•	Ladedauer: ca. 45 Min. für 20 V Akku/ 

ca. 95 Min. für 20/40 V Akku
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

20 V LI-ION AKKU-PACK 
PASSEND ZU DEN 20 V 
AKKU-GERÄTEN DER 
MARKE „FERREX“

AKKU-LADEGERÄT PAS-
SEND ZU DEN 20 V UND 
20V/40V AKKU-PACKS 
DER MARKE „ACTIV 
ENERGY“

ERGONOMISCHES UND 
KOMPAKTES DESIGN MIT 
SOFTGRIP-OBERFLÄCHE

PRAKTISCHER LASER 
UND LED-ARBEITS-
LEUCHTE SORGEN 
FÜR EINE OPTIMALE 
AUSLEUCHTUNG DER 
SCHNITTLINIE

STRAUCHSCHERE

SCHEPPACH

AKKU-BOHRSCHRAUBER BC-DD60-X
•	25 Drehmomentstufen und 1 Bohrstufe für  

ein material- und anwendungsgerechtes Arbeiten
•	mit Rechts- und Linkslauf-Funktion
•	Schnellspannmetallbohrfutter:  

Spannbereich von 1,5 - 13 mm
•	inkl. Akku und Ladegerät
•	mit praktischem Gürtelclip & LED-Arbeitsleuchte
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

199,85
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

69,99

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

SCHEPPACH

AKKU-BOHRHAMMER BC-RHD230-X
•	leistungsstarker Akku-Bohrhammer  

mit 4in1-Funktion: Bohren, 
Hammerbohren, Meißeln und 
Meißelposition-Verstellung

•	wartungsfreier, bürstenloser Motor 
mit besonders hohem Wirkungsgrad 
 

•	kraftvolle 2,2 J Schlagkraft mit bis zu 
5.500 bpm

•	zentraler Wahlschalter zum schnel-
len, werkzeuglosen Umschalten 
zwischen den Funktionen

•	inkl. Akku und Ladegerät
5 Jahre Garantie

279,85
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

79,99
INKL. ZUSÄTZLICHEM 
GRIFF, TIEFENAN-
SCHLAG AUS METALL 
UND INTEGRIERTER 
LED-ARBEITSLEUCHTE

M
A
X

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MIT PRAKTISCHEM GÜRTEL-
CLIP & LED-ARBEITSLEUCHTE

IDEAL FÜR HAUS, GARTEN, 
BAUSTELLE ODER DEN  
MOBILEN EINSATZ
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HEIMWERKER KAUFEN ZUM
SCHEPPACH

BENZINKETTENSÄGE CSP41
•	leistungsstarker 1,9 PS 

2-Takt-Benzinmotor 
•	16“ ProCut Qualitäts-Schwert und 

-Kette für bestes Schnittergebnis
•	Schnittstärke: 37,5 cm 
•	automatische Kettenschmierung 
•	werkzeugloses 

Ketten-Schnellspannsystem 

•	großer Krallenanschlag aus 
Metall für sicheres Arbeiten 

•	inkl. Anti-Vibrationssystem: 
dämpft Stöße ab und reduziert 
das Ermüden des Benutzers 

•	Hochleistungsluftfilter für  
Langlebigkeit des Motors

 5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

249,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

89,99

GEEIGNET FÜR 
FORSTARBEITEN

SCHEPPACH

BETONMISCHER MIX65
•	63 l Mischtrommel mit max. 55 kg Fassungsvermögen  

und 27,5 U/min.
•	Elektromotor: 220 W
•	26 cm Trommelöffnung für zielgerichtetes Entleeren
•	komfortables Befüllen dank 62 cm Trommelschwenkhöhe
•	einfach zu warten, langlebig und robust
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen 
Verkaufspreis des Herstellers.

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

LEICHT ZU TRANSPORTIE-
REN UND STABILER STAND 
DANK FAHRVORRICHTUNG 
MIT BREITEM RADSTAND

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SCHEPPACH

BALKENMÄHER BMS196-8
•	leistungsstarker 4,2 kW/5,7 PS 4-Takt-Benzinmotor
•	große Reifen mit Geländeprofil für besonders gute 

Bodenhaftung 
•	rascher Mähfortschritt dank extra großer Schnitt-

breite von 880 mm 
•	Geländeprofil-Räder für sehr gute Bodenhaftung
•	empfohlen für Rasenflächen bis 3.000 m2 

•	Schnitthöhenverstellung von 30 – 60 mm
5 Jahre Garantie

1.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

669,00

IDEAL FÜR SCHWIERIGES 
GELÄNDE ODER HANGLAGE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

369,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

199,00
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WORKZONE

XXL SCHRAUBENDREHER- 
UND BITSET, 100-TEILIG
alle Schraubendreher und Bits übersichtlich 
im Werkzeughalter verstaubar

per Set

19,99
​

FERREX

BÜRSTEN UND  
SCHLEIFPADS, 14-TEILIG
•	3x Bürsten für Bohrmaschine:  

Abmessungen: Ø 48 x 76 mm,  
Ø 100 x 76 mm, Ø 85 x 130 mm,

•	10x Schleifpads: Ø 100 mm Material:  
Nylon mit Klettverschluss auf der Rückseite,

•	1x Schleifteller mit Klettverschluss:  
Ø 100 mm mit M14-Schrauben

per Set

7,99
​

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

WORKZONE

NEON-/REFLEKTOR-
SCHNÜRE UND -SEILE
Längen: 10 - 22 m

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

SCHEPPACH

DUMPER DP3000
•	Bewegen von Lasten bis zu 300 kg
•	luftgefüllte Geländereifen und Allradantrieb  

für maximalen Halt
•	großer Kippbehälter: 912 x 650 x 560 mm
•	Getriebe: 3 Vorwärtsgänge und 1 Rückwärtsgang
•	Fahrtrichtung am Handgriff steuerbar
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

2.499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

1.149,00

IDEAL FÜR FESTE 
UND LOSE TRANS-
PORTGÜTER

SCHEPPACH

BETONMISCHER MIX65
•	63 l Mischtrommel mit max. 55 kg Fassungsvermögen  

und 27,5 U/min.
•	Elektromotor: 220 W
•	26 cm Trommelöffnung für zielgerichtetes Entleeren
•	komfortables Befüllen dank 62 cm Trommelschwenkhöhe
•	einfach zu warten, langlebig und robust
5 Jahre Garantie

SCHEPPACH

WERKZEUGKOFFER TB94
•	stabil und kompakt
•	94 Werkzeugteile sicher und griffbereit verstaut
•	einfacheres Lösen von Muttern oder 

Sechskant-Schrauben
•	leichteres Arbeiten auch an schwer zugänglichen 

Stellen dank Verlängerungen und Gelenk-Aufsatz
5 Jahre Garantie

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

169,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

64,99

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

WORKZONE

ARBEITSUNTER-
STELLBOCK
•	max. Tragkraft: 200 kg
•	Maße: 68 x 58 cm (L x B)

per Stück

14,99
​

ZUSAMMENKLAPPBAR - 
LEICHT ZU VERSTAUEN

HÖHENVERSTELLBAR 
VON 80 - 130 CM

WORKZONE

SÄGEN SET
Set A:
•	1 Rückensäge 300 mm, 

1 Handsäge 508 mm,  
1 Stichsäge 150 mm,

Set B:
•	Gehrungssäge  

355 mm
•	inkl. Schneidebox mit 

Winkelangabe oder

Set C:
•	3in1 Bügelsäge  

300 mm,
•	1 Sägeblatt für  

Holz und
•	2 Sägeblätter für 

Metall (18er- bzw. 
24-Zahnung)

per Set

9,99
​

3IN1 BÜGELSÄGE

FERREX

SCHRAUBEN- 
ENTFERNER-SET
inkl. transparenter  
Aufbewahrungsbox

per Set

4,99
​

SIE UNSER
BESUCHEN

ONLINE-FLUGBLATT
AUF HOFER.AT
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EINHELL

NASS- UND TROCKENSAUGER
•	rostfreier Edelstahlbehälter 12 l
•	Blasanschluss zum Ausblasen von 

schwer zugänglichen Stellen 
•	Kabelhalterung im Gehäuse 

integriert
•	Rollen für einfachen Transport
•	praktische Zubehörhalterung zum 

sauberen Verstauen und Arbeiten

•	Leistung 1250 W
•	Saugschlauchlänge 150 cm
2 Jahre Garantie

per Stück

44,99
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

GARDENLINE

BESEN- UND GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughalter oder
•	Schiene mit 5 S-Haken

per Stück

3,99
​

INKL. GROSSER KOMBI-
DÜSE FÜR TEPPICH- UND 
GLATTBODEN UND 
FUGENDÜSE

INKL. ADAPTERSTÜCK 
FÜR DEN OPTIMALEN 
LUFTSTROM

INKL. SCHAUMSTOFFFIL-
TER ZUM NASSSAUGEN 
UND PAPIERSCHMUTZ-
FANGSACK

ACTIV ENERGY

BATTERIEN XXL BLISTER
leistungsfähige und langlebige Batterien
•	AA oder
•	AAA
50 Stk. SAMMELBOX FÜR ALT-

BATTERIEN IN JEDER 
HOFER FILIALE

MEDION

MOBILE SMARTE KLIMAANLAGE MD37216
•	Drei Betriebsmodi: Kühlen, Ent-

feuchten oder Ventilieren
•	Kühlleistung: 9000 BTU
•	Maße: ca. 31,5 x 70 x 31 cm (B x H x T)
•	Gewicht: ca. 23,5 kg
•	geeignet für Räume bis zu 32 m² 

•	Kühlmittel: R290 (Propan)
•	Bedienung durch App- und 

Sprachsteuerung möglich 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

329,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

229,00
INKL. FERNBEDIENUNG 
UND FENSTER-KIT

TCL

OUTDOOR 4G MOBILTELEFON 3189
•	2,4“ (6,09 cm) TFT-Display
•	2 MP Kamera und Fotokontakte
•	extra laute Klingeltöne und große beleuchtete Tasten
•	Taschenlampe, 4G-Konnektivität,  

VOLTE, Bluetooth
•	inkl. HoT-Starterpaket
2 Jahre Garantie

2.200 MAH AKKU

IP68, WASSERDICHT 
UND STOSSFEST

SOS - NOTRUFTASTE

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

89,00
UVP*

​

per Stück

79,99
per Packung

9,99
​

SCHEPPACH

HOCHDRUCKREINIGER
•	leistungsstarker 1.600 W Motor
•	inkl. Flächenreiniger und 

Reinigungsbürste

per Stück

79,99
​
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NASS- UND TROCKENSAUGER
•	Leistung 1250 W
•	Saugschlauchlänge 150 cm
2 Jahre Garantie

MIT DER KRAFT DER
SONNE ZUM

0 % MEHRWERTSTEUER

AUSPACKEN, AUFSTELLEN, 
ANSTECKEN UND SOFORT 
EIGENEN STROM ERZEUGEN!

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 800 W BIFAZIAL
•	einfaches und flexibles Plug & Play  

Photovoltaiksystem für die Steckdose
•	2x bifaziale Photovoltaik Module je 425 Wp
•	2x 400 W Wechselrichter
•	inkl. 5 m Schukokabel
•	inkl. 2 m HM-Verbindungskabel
•	Größe pro Modul: 1722 x 1134 x 35 mm  

(+/- 3 mm)
•	einfache Installation & Montage
•	Montage auf Balkon, Wand oder Boden 

möglich. 

Auswahl des richtigen Befestigungszubehörs 
erfolgt im Onlineshop.

12 Jahre Herstellergarantie auf Photovoltaik- 
module & Wechselrichter
2 Jahre Herstellergarantie auf Batterie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

MONITORING MITTELS WIFI 
& APP MÖGLICH

AUSPACKEN, AUFSTELLEN, 
ANSTECKEN UND SOFORT 
EIGENEN STROM ERZEUGEN!

0 % MEHRWERTSTEUER

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

GREEN SOLAR

BATTERIESPEICHER 2,24 KWH
•	perfekte Ergänzung zu bestehendem 

Balkonkraftwerk
•	Speicherkapazität: 2,24 kWh
•	Plug & Play Anschluss
•	platzsparend und hoch effizient
•	Größe: 308 x 175 x 350 mm
•	Schutzklasse IP 65 - witterungsbeständig
•	einfache Installation und Montage
2 Jahre Garantie

EINFACH UND UN-
KOMPLIZIERT STROM 
SPEICHERN

MONITORING MITTELS 
WIFI & APP MÖGLICH

1.199,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

949,00

GREEN SOLAR

BALKONKRAFTWERK 400 W 
BIFAZIAL - LEICHTMODUL
•	einfaches und flexibles Plug & Play  

Photovoltaiksystem für die Steckdose
•	2x flexible bifaziale Photovoltaik Module  

je 200 Wp
•	1x 400 W Wechselrichter 
•	inkl. 5 m Schukokabel 
•	inkl. 12 schwarzen Edelstahlkabelbindern zur ein-

fachen Befestigung am Balkongeländer
•	ultraleichte flexible Module: nur 4 kg
•	Größe pro Modul: 1210 x 890 x 2,8 mm (+/- 3 mm)
•	einfache Installation & Montage
12 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

499,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

349,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

1.550,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

1.299,00

INKL. BATTERIESPEICHER 
2,24 KWH

599,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Set

549,00

EXKL. BATTERIESPEICHER

nur unter hofer.at/onlineshop erhältlich - kein Kauf in der Filiale möglich

INFO

Bei der Bifazial-Zelltechnologie wird das Licht sowohl auf der Vorder- als auch auf der Rückseite des Moduls 
aufgenommen, womit sich der Wirkungsgrad steigert.

hofer.at/heutefuermorgen

   Effiziente Grünstromerzeugung auf kleinem Raum möglich

   Mit den Solarkraftwerken von HOFER einfach 
        Sonnenenergie produzieren und speichern
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INTEX

GRAPHITE PANEL POOL
•	Wasserinhalt: 16,8 m³
•	Sandfilteranlage SF90220RC-1, 

3.700 l/h
•	pumpen Durchflussmenge 

3,7 m³/h
•	max. Tragekraft der Leiter: 

136 kg 

•	Pool Komplett-Set: inkl. 
Abdeck- und Bodenplane, 
Sandfilteranlage und 
Sicherheitsleiter

•	Poolfolie aus extrem wider-
standsfähigen 3-lagigem 
Material

2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

INTEX

FRAME POOL-SET „ULTRA QUADRA“
•	Wasserinhalt: 17,2 m³
•	INTEX® Krystal Clear Sandfilteranlage SF90220RC-1, 3.700 l/h
•	Durchflussmenge 3,7 m³/h
•	max. Tragekraft der Leiter: 136 kg
•	Pool Komplett-Set: inkl. Abdeck- und Bodenplane, 

Sandfilteranlage und Sicherheitsleiter
2 Jahre Garantie

per Set

779,00
inkl. Zustellung

INKL. SICHERHEITS-
LEITER MIT ABNEHM-
BAREN STUFEN

per Set

999,00
inkl. Zustellung

INKL. SICHER-
HEITSLEITER MIT 
ABNEHMBAREN 
STUFEN

HOCHWERTIGE, 
STABILE KUNST-
STOFFPANEELE

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WÄRMEPUMPE KOMPAKT
•	Heizleistung 3,9 kW
•	max. Pool-Volumen 20.000 l
•	Anschluss 220-240V 50 Hz
•	Schallleistung: dB(A) 36
•	Wasseranschluss Ø 32/38 mm
•	Digitalsteuerung mit LED-Display
•	min. Wasserdurchsatz 1.000 l/h

•	Gewicht: ca. 18 kg
•	minimaler Wartungsaufwand
•	Digitalsteuerung mit LED-Display
•	Titan-Wärmetauscher – auch für 

Salzwasserpools geeignet
•	performancestarkes R32 Gas
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

per Set

749,00
inkl. Zustellung

STAHLWANDPOOL
•	Wasserinhalt: 11.000 l
•	ganzjährige Verwendung
•	Pool Komplett-Set: inkl. Skimmer und Beckeneinlaufdüse, 

Filteranlage samt Schläuchen, Klemmen und Leiter
•	Erdeinbau teilweise oder komplett möglich
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

AB INS KÜHLE NASS ZUM
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CASALUX

SOLAR-LED-STREIFEN-/ 
STRAHLER
mit Autosensor – lädt bei Tageslicht  
und leuchtet im Dunkeln bis zu  
8 Stunden
•	Solar-LED-Streifen:  

8 verschiedene Leuchtmodi,  
Länge: 3 m oder

•	Solar-LED-Strahler:  
verschiedene Farben  
einstellbar, inkl. Erdspieß &  
Wandhalterung

3 Jahre Garantie

BELAVI

LED-SOLAR-WANDLEUCHTE 
UP & DOWN
•	mit Bewegungsmelder  

(Erfassungsreichweite bis zu 5 m)
•	inkl. Montagematerial
3 Jahre Garantie

VERSCHIEDENE 
MODELLE

BELAVI

LED-OUTDOOR-TISCHLEUCHTE
•	Leuchtdauer bis zu 30 Std.
•	aufladbar per USB-Kabel
•	Maße: 165 mm bzw. 170 mm x 320 mm (L x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

HÄNGEMATTE MIT 
GESTELL
•	Maße inkl. Gestell:  

312 x 120 x 120 cm (L x H x T)
•	Maße der Hängematte:  

200 x 100 cm
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

CASALUX

LED-LATERNE
•	verschiedene Leuchtmodi: Regen-

bogeneffekt, warmweißes Licht, 
soundgesteuerte Lichteffekte

•	aufladbar per USB-Kabel
•	Maße: 105 mm x 175 mm (Ø x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

14,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

MIT TOUCH-SENSOR

STREIFEN

STRAHLER

per Stück

9,99
​

per Stück/Packung

9,99
​

BELAVI

SOLAR-GARTEN-
LEUCHTE
•	aus Kunststoff/Edelstahl
•	inkl. Erdspieß und 

Dämmerungssensor
•	Leuchtdauer bis zu 8 Std.
•	Maße (Ø x H): 6,2 x 38 cm  

bzw. 5,5 x 37 cm
3 Jahre Garantie

per Stück/Packung

2,49
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand
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ALLES FÜR DEN GARTEN ZUM

BELAVI

ALU-TISCH ROPE
•	Maße: 90 x 150 x 74 cm (L x B x H)
•	max. Belastbarkeit: 60 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

149,00
​

BELAVI

BEISTELLTISCH ROPE
•	Maße: 53 x 51,5 cm (Ø x H)
•	geeignet für den Innen-  

und Außenbereich
•	inkl. Glasplatte

per Stück

49,99
​

per Stück

69,99
​

BELAVI

STAPELSESSEL ROPE
•	Aluminium-Gestell
•	UV-resistent
•	Maße: 57 x 59 x 76 cm (B x H x T)
•	max. Benutzergewicht: 120 kg

BELAVI

ALU-STAPELSTUHL
•	ergonomisch geformte Rücken-

lehne und erhöhte Armauflage
•	angenehmer Sitzkomfort 

durch 11 mm extrastarke 
Quick-Dry-Schaumpolsterung

•	max. Belastbarkeit: 150 kg
•	Maße aufgestellt:  

63,5 x 71 x 88 cm (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

49,99
​

BELAVI

STAPELSTUHL
•	Maße: 73,7 x 54,9 x 94 cm 

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

19,99
​

STAPELBAR

BELAVI

ALU-GLAS-AUSZIEHTISCH
•	mit gehärteter Tischplatte aus Sicherheitsglas
•	Maße: 160 - 220 x 90 x 75 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

199,00
​

INFO

ALU-Gartenmöbel-Serie: 
• hochwertige Aluminium-Leichtrahmen 
• pulverbeschichtet -zusammenklapp- 
	 bzw. stapelbar 
• veredeltes Polyestergewebe 
• UV-beständig 
• integrierte Quick.Dry-Schaumpolsterung
	 ermöglicht rasche Trocknung nach Regen-
	 schauern

SCHNELL UND EINFACH  
AUSZIEHBAR AUF 220 CM

HÖHENREGULIERBAR

A B  D O N N E R S TA G ,  02.05.
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Inhalt im Lieferumfang 
nicht enthalten

BELAVI

ROLLLIEGE ROPE
•	Maße geöffnet: 197 x 76 x 41 cm 

(L x B x H)
•	max. Benutzergewicht: 120 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​

BELAVI

KISSENBOX ROPE
•	Außenmaße: 121 x 56 x 60 cm 

(B x T x H)
•	max. Gewichtskapazität  

15 kg
•	Füllvolumen: 270 l
3 Jahre Garantie

per Stück

139,00
​

2 ROLLEN AUF 
EINER SEITE

2 BEIDSEITIGE 
HALTEGRIFFE FÜR 
EINFACHES HAND-
LING

WETTERRESISTENT

per Stück

19,99
​

BELAVI

AUFLAGE FÜR 
ROLLLIEGE ROPE
•	Bezug aus Baumwolle und Polyester
•	Maße: 198 x 57 x 5,5 cm (L x B x H)

BELAVI

GARTENBANK ROPE
•	Maße: 112 x 61 x 89 cm (B x T x H)
•	max. Belastbarkeit: 220 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

99,99
​
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per Stück

74,99
​

0

HÖHENVERSTELLBAR

BELAVI

HÄNGESESSEL  
MIT FUSSSTÜTZE
•	inkl. Fußteil und praktischer 

Aufbewahrungstasche
•	exkl. Befestigungsmaterial
•	Gr. 160 x 100 cm (B x H)
•	max. Belastbarkeit: 100 kg
3 Jahre Garantie

per Stück

22,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN

AB IN DEN GARTEN ZUM

BELAVI

FALTPAVILLON
•	Aluminium-Trägerkonstruktion  

mit Stahlelementen, Erdspießen
•	inkl. Tragetasche
•	mühelos und schnell auf- und abgebaut
•	Bezug: 100 % Polyester, UV-beständig 

und wasserabweisend
•	Maße: 300 x 300 x 250 cm (L x B x H)
3 Jahre Garantie

HÖHENVERSTELLBAR MIT SEITENTEILEN

per Stück

449,00
inkl. Zustellung

LECO

HOLLYWOODLIEGE LAUREEN
•	Sonnendach UV-beständig und 

wasserabweisend
•	max. Belastung: 2 x 110 kg
•	einfache Montage und Reinigung
•	abnehmbare Polsterbezüge 

aus Polyestergewebe mit 
Schaumstofffüllung

•	pulverbeschichtetes Stahlrohrgestell

•	Liegefläche aus Kunststoffgewebe 
2 x 2, anthrazit, luftdurchlässig, 
schnelltrocknend,  
schimmelresistent

•	Maße: 263 x 160 x 195 cm  
(B x T x H)

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

HOME CREATION

OUTDOOR-TEPPICH XXL
Gr. 120 x 180 cm

VERSCHIEDENE 
MODELLE

per Stück

9,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  02.05.
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HOME CREATION

GARTENTISCHDECKE
•	Gr. 130 x 180 cm,
•	Gr. 130 x 160 cm oder
•	Gr. Ø 130 cm

per Stück

12,99
​

LECO

HOLLYWOODSCHAUKEL MECHTILD
•	robustes Gestell aus pulver-

beschichtetem Stahlrohr
•	inkl. Kissenauflage +  

3 Zierkissen

•	Belastbarkeit: 3 x 110 kg
•	Maße: ca. 190 x 120 x 168 cm 

(B x H x T)
3 Jahre Garantie 

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

WEITERE 
MODELLE

HOME CREATION

OUTDOOR-TEPPICH
Gr. 90 x 150 cm oder Ø 100 cm

per Stück

7,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

BELAVI

SONNENLIEGE AUS HOLZ
•	Rückenlehne 3-fach verstellbar
•	platzsparend zusammenklappbar
•	max. Belastbarkeit: 110 kg
•	Maße (geöffnet): 59,6 x 111,5 x 92,5 cm  

(B x H x T)
3 Jahre Garantie

per Stück

39,99
​

NATURHOLZ MIT  
GEÖLTER OBERFLÄCHEper Stück

29,99
​

BELAVI

KINDER- 
SONNENLIEGE
•	aus Akazienholz
•	zusammenklappbar
•	max. Belastbarkeit: 50 kg
•	Maße: ca. 55 x 45,5 x 49,5 cm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

IN GRAU ODER MIT 
TIERPRINT
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per Stück

119,00
inkl. Zustellung

SEITENMARKISE XL
•	hochwertige Alu-Profile
•	Bespannung aus strapazier- 

fähigem Polyester  
(wetterfest und abwaschbar)

•	Montagemöglichkeit: 
Wandhalterung

•	inkl. Montagezubehör
•	zum platzsparenden  

Verstauen demontierbar
•	Maße eingerollt:  

ca. 164 x 19 x 13 cm
•	max. Breite 4,5 m und  

Höhe ca. 1,6 m 
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

EINFACHE MONTAGE 
UND HANDHABUNG

BIS ZU 4,5 M  
AUSZIEHBAR

per Set

319,00
inkl. Zustellung

MODULARE LOUNGE, 3-TEILIG
•	inkl. Sitz- und Rückenkissen
•	Material: Aluminiumrahmen
•	Stuhl: ca. 82,5 x 63 x 78 cm
•	Tisch: ca. 63 x 63 x 35 cm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

DIE MONTAGE IST EIN-
FACH UND SCHNELL 
DURCHGEFÜHRT

ARMLEHNE UND 
RÜCKENLEHNE MIT 
TEXTILEN BEZOGEN

per Set

369,00
inkl. Zustellung

EINFACHER AUFBAU 
UND STAPELBARE 
STÜHLE

BEQUEMEN SITZKISSEN 
IM SET ENTHALTEN

MODULARES BISTRO-SET, 
5-TEILIG
aus pulverbeschichtetem Aluminium
•	2 x Eckstuhl: ca. 66 x 70 x 63 cm,
•	2 x Hocker: ca. 60 x 66 x 32 cm und
•	1 x Beistelltisch: ca. 68 x 43 x 53 cm
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

SORARA OUTDOOR LIVING

PERGOLA MIT LAMELLENDACH
•	für dauerhaften Sonnenschutz für größere Räume
•	Material: verzinkter Stahl
•	Bedachung: justierbare Lamellen, mittels Kurbel 

individuell ausrichtbar
•	Stützpfosten: Abmessungen 80 x 80 mm
•	Größe: 3 x 3 x 2,4 m (B x T x H)
3 Jahre Garantie

per Stück

999,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

A B  D O N N E R S TA G ,  02.05.
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Dieser fördert lokale Projekte für blüten-
reiche Landschaften zum Schutz von 
Honig- und Wildbienen. Mehr unter:  
hofer.at/heutefuermorgen

Seit 2013 unterstützt HOFER den 
Naturschutzbund mit einem mittler-
weile über 550.000 € dotierten 
Bienenschutzfonds

Der | naturschutzbund | Österreich 
setzt sich für den Schutz 
der Arten und Lebens-
räume ein. Mehr unter: 
naturschutzbund.at

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT... DEM 
SCHUTZ DER NATUR 

VERSCHIEDENE 
MODELLE

INFO
Platzieren Sie das Hotel das ganze Jahr über festsit-
zend 1,5 - 2 m über dem Boden, an einem wind- und 
wettergeschützten, sonnigen Ort in Richtung Süden 
oder Südwesten. Der ideale Standort für eine gesi-
cherte Nahrungsversorgung der Tiere ist in der Nähe 
von Nektar- und Pollenquellen. Für Stadtbewohner 
eignen sich auch Balkone.

BELAVI

BIENEN- UND  
INSEKTENHOTEL
dekorative Niststätte für die 
kleinen Helfer der Natur,  
bietet dem Insektennachwuchs 
eine geeignete Kinderstube  
bis zum Schlüpfen im  
nächsten Frühjahr

ÖSTERREICHISCHER 
IMKERHONIG
400 g

per Stück

9,99
​

UNTERSTÜTZT DEN 
NATÜRLICHEN 
LEBENSRAUM DER 
NÜTZLINGE

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

SORARA OUTDOOR LIVING

LAMELLENWAND  
FÜR PERGOLA  
MIT LAMELLENDACH
•	Material: hochwertiges, langlebiges Aluminium
•	individuelles Gestalten der Seiten:  

komplett geschlossen, teilweise oder über Eck
•	3 Breitenoptionen: 93, 113, 123 cm
•	Maße: 0,93 x 0,06 x 2,3 m (B x T x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

BIETET SICHT- UND SON-
NENSCHUTZ UND SETZT 
GLEICHZEITIG DEKORA-
TIVE AKZENTE.

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

SORARA OUTDOOR LIVING

SONNENROLLO  
FÜR PERGOLA  
MIT LAMELLENDACH
•	bietet effektiven Sonnenschutz  

mit einfacher Kurbelbedienung
•	hochwertiges und langlebiges Material
•	Maße: 3 x 0,8 x 2,3 m (B x T x H)
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

per Stück

1.999,00
inkl. Zustellung

SORARA OUTDOOR LIVING

PERGOLA MIT LAMELLENDACH
•	für dauerhaften Sonnen-

schutz für größere Räume
•	Material: verzinkter Stahl
•	Bedachung: justierbare 

Lamellen, mittels Kurbel 
individuell ausrichtbar

•	Stützpfosten: Abmessungen 
80 x 80 mm

•	Größe: 3 x 5 x 2,4 m  
(B x T x H)

3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

INTEGRIERTE REGEN-
RINNE FÜR DIE EFFIZI-
ENTE ABLEITUNG VON 
REGENWASSER

per Glas

7,49
18,73/kg
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R Verpackungsm
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Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

BALKONPFLANZEN-
DÜNGERKUGEL

GARDENLINE

BALKONPFLANZEN- 
DÜNGERKUGEL
•	nur einmal pro Saison düngen
•	keine Gefahr von Über- und  

Unterdüngerung
•	mit praktischem Stick zur  

einfachen Ausbringung
30 Stk.

per Packung

7,99
​

per Stück

2,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-FRUCHTGEMÜSE- 
PFLANZE*
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
z.B. Buschtomate, Melanzani,  
Schlangengurke, Hokkaido etc.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TOMATEN-/ 
GEMÜSERARITÄT*
im 12-cm-Topf, verschiedene  
Sorten wie Zebratomate,  
Mangold, Zucchini etc.

N:16% 
 

 P:7,7% 
 

 K: 9,7%

BLÜHT DEN GANZEN 
SOMMER HINDURCH

DIPLADENIA BICOLOR*
Ampel oder Spalier, im 14/19-cm-Topf, 
Höhe inkl. Topf: ca. 35/50 cm,  
in verschiedenen Blütenfarben

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

NELKE
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 20 cm, in verschiedenen 
Farben und Sorten  
* winterhart

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-SALATPFLANZEN*
in der 12er-Tasse, verschiedene Sorten 
wie Grazer Krauthäuptel, Chinakohl, 
Endivien etc.

PREMIUM-LILIEN
3 Stiele je Bund,  
verschiedene Blütenfarben

per Bund

5,99
​

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BEERENSTRAUCH*
im 1,5-l-Topf, Höhe inkl. Topf:  
mind. 40 cm, verschiedene  
Sorten wie Heidelbeere,  
Himbeere, Ribisel etc. 

per Stück

2,29
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

ERHÄLTLICH AB 
03.05.2024

BESONDERS GROSSE 
BLÜTEN MIT LANGER 
BLÜHDAUER

*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
Aufgrund der Witterung können die Sorten abweichen.

per Stück

6,99
​

per Stück

9,99
​

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

saisonal erhältlich

per Tasse

1,99
​

per Stück

2,29
​

A B  D O N N E R S TA G ,  02.05.
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WIR BIETEN ZU 100 %
TORFFREIE ERDE AN!

   Schützt die Moore

   Schützt die Artenvielfalt 

   Schützt das Klima

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

5,99
​

GARDENLINE

PROFI-BALKONBLUMEN-  
UND KÜBELPFLANZENERDE 
TORFFREI*
gebrauchsfertige Spezialerde mit  
Langzeitdünger und hochwirksamem  
Wasser- und Düngerspeichermix, ideal für  
Balkon- und Blühpflanzen in Pflanzgefäßen
35 l

saisonal erhältlich

per Packung

5,49
​

*Dieser Artikel ist nur in aus-
gewählten Filialen erhältlich. 
Nähere Infos unter hofer.at

GARDENLINE

TROCKENRASEN
führt zu einem saftig grünen Rasen auch 
bei Trockenperioden und Hitze, weniger 
Bewässerungsvorgänge notwendig, 
reicht für ca. 35 m²
1 kg

per Packung

6,99
​

GARDENLINE

FLEXIBLER GARTEN-
SCHLAUCH
•	verlängert sich durch Wasserdruck von 7 m 

auf ca. 15 m und zieht sich von selbst wieder 
zusammen

•	inkl. Handbrause mit 10 Sprühfunktionen, 
Hahnanschluss und 2 Schlauchkupplungen, 
UV-beständig

per Set

14,99
​ BELAVI

GARTENFIGUR
•	UV-beständig
•	für den Innen-/Außenbereich
•	keine Batterie
•	verschiedene Designs

BALKONBLUMEN 
TON IN TON
im 12-cm-Topf, verschiedene Sorten 
wie Goldmarie, Pelargonie, Verbene, 
Zauberglöckchen etc., farblich per-
fekt aufeinander abgestimmt

GARDENLINE

GARTEN- 
HANDSCHUHE, 
DOPPELPKG.
Gr. 4 - 10

per Packung

2,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

BELAVI

PFLANZGEFÄSS AUS  
RECYCELTEM KUNSTSTOFF
•	Ø 30 cm 
•	hergestellt aus 100 % recyceltem Kunststoff 

PLATZSPAREND 
UND KOMPAKT 
VERSTAUBAR

IN GRAU ODER 
GRÜN ERHÄLTLICH

ROSMARIN XXL*
im 25-cm-Topf, Höhe inkl. Topf: 
mind. 40 cm

per Stück

9,99
​

ROSMARIN EIGNET 
SICH IDEAL ZUM WÜR-
ZEN VON SPEISEN WIE 
FLEISCH, GEMÜSE ETC.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

per Stück

2,29
​

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

GARDENLINE

DAMEN-GARTEN-
HANDSCHUHE, 
DOPPELPKG.
Gr. 7 - 9

per Packung

1,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

per Stück

4,99
​
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REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

Inkl. Hochkönig Card

LANDGASTHOF ALMERWIRT ***

Termine
09.05.24 – 27.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der hauseigenen 

Sauna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9764509

2 – 14 NÄCHTE, HP

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER

B U C H B A R  V O N  24.04.24 – 07.05.24 NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN
VORTEILE IM ÜBERBLICK

RUNDUM VERSORGT

RISIKOLOS VERLÄSSLICH

EINFACH

QUALITÄTGÜNSTIG

2 Kinder bis 11 Jahre frei

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN

Saunabereich mit Blick 
über Schladming

HOTEL SCHLÖSSL - DEIN HOTEL 
IN SCHLADMING

Termine
30.05.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Schladming-Dachstein Sommer-

card (Termine 30.05.24 – 29.09.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9769934

2 – 7 NÄCHTE, HP

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

ROHRMOOS

2 Kinder bis 8 Jahre frei

HOTEL GFRERER-LIPP 
FELDKIRCHEN ***

Termine
24.04.24 – 06.10.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Täglich Eintritt ins Strandbad Flat-

schacher See

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9771031

2 – 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN

SCOL SPORTHOTEL 
ZILLERTAL ****

Termine
05.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: All-inclusive
• Benutzung des Wellnessbereichs

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9771614

©
 H

ochkönig Tourism
us Gm

bH

©
 Archiv M

BN/Gerdl

TOP-PREIS

ab 96,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 148,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 199,00
pro Person/Aufenth. 

SCHNÄPPCHEN
JETZT REISE-

BUCHEN

HOFER | 34  HOFER | 35
Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente
beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch
Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist.

Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 
21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt.
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
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REISESCHNÄPPCHEN REISESCHNÄPPCHEN

2 Länder in einer Rundreise

HOTELS

Termine
09.09.24 – 06.03.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug nach Bukarest inkl. 

23 kg Gepäck
• Verpfl egung: Halbpension
• Deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9767719

8 TAGE/7 NÄCHTE. HP

RUNDREISE

RUMÄNIEN & 
BULGARIEN

Inkl. Hochkönig Card

HOTEL COPPE ****

Termine
09.05.24 – 15.09.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih

Lage: ca. 20 m zum Sandstrand, ca. 
200 m ins Ortszentrum.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9761620

2 – 14 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLO

An der Südtiroler Weinstraße

HOTEL ELEFANT ***

Termine
24.04.24 – 20.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• 1 x Törggelen-Menü im Rah-

men der Halbpension (Termine 
13.09.24 – 20.11.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9767043

2 – 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

AUER BEI BOZEN

Direkt am Strand

HOTEL RAFFAELLO BEACH ***S

Termine
12.05.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Charterfl ug (Economy Class) nach 

Rhodos inkl. 23 kg Gepäck
• Transfer Flughafen – Hotel – Flug-

hafen
• Verpfl egung: Frühstück

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Hinweis: Flugtag ist 
Sonntag.

Reisecode: 9784781

7 NÄCHTE, ÜF

GRIECHENLAND/FALIRAKI

RHODOS

Direkt am Strand

BO HOTEL PALAZZO ****S

Termine
24.04.24 – 04.01.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• Benutzung der hoteleigenen 

Sauna, des Dampfbades und des 
Fitnessraumes

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9768037

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

KROATIEN/ISTRIEN

POREČ

Saunabereich mit Blick 
über Schladming

MSC SINFONIA

Termin
27.10.24 – 03.11.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Vollpension
• Bordsprache Englisch, mehrspra-

chige Bordbetreuung
• Servicegebühr an Bord

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise nach Ve-
nedig (Marghera)/Italien.

Reisecode: 9782510

8 TAGE/7 NÄCHTE, VP

FAMILIENKREUZFAHRT

ÖSTLICHES 
MITTELMEER

Termin in den Herbstferien

©
 H

ochkönig Tourism
us Gm

bH

©
 Feriendestination Castelfeder, M

arion Lafogler

Im
agebild

TOP-PREIS

©
 Feriendestination Castelfeder, M

arion Lafogler

ab 119,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS
Im

agebild

pro Person/Aufenth. 

ab 149,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 699,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 89,00

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 649,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 569,00

Bran (Törzburg)/Rum
änien

HOFER | 34  HOFER | 35
Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel, Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 
21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt.
Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.
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Die abgebildeten Artikel sind nur in unseren neu gestalteten Filialen  
mit neuem Ladenkonzept erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at/filialen

ROI DE TREFLE

EDLER WEICHKÄSE
•	Würzig-Cremig oder
•	Würzig-Intensiv
200 g/180 g

MILFINA

SPEISETOPFEN 40 %
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH EMMENTALER  
GERIEBEN
200 g

0,89

-31%
per Stück 1,29

3,56/kg

1,99

-28%
per Packung 2,79

1,00/100 g

2,19

-26%
per Packung 2,99

0,88/1,10/100 g

2,19

-26%
per Stück 2,99

1,22/1,10/100 g

JETZT  

PROBIEREN

NEU IM SORTIMENT ZUM

aus unserem Sortiment

MILSANI

CHEDDAR  
GERIEBEN
250 g

AKTION GÜLTIG VON 
29.04. – 02.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
29.04. – 02.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
29.04. – 02.05.2024

AKTION GÜLTIG VON 
29.04. – 02.05.2024

HOFER | 36 Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 18/24
Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.

EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Ab-
gabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, 
bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät 
gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwerti-
ger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabe-
stellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfo-
tos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 
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Aktuell sind bereits 100 PV-Anlagen auf unseren Dächern 
errichtet worden. Damit leisten wir einen wichtigen Beitrag 
zur Produktion von sauberem Strom in Österreich.

UNSERER PV-INITIATIVE 
AUF HOFER FILIALDÄCHERN

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Am 3. Mai ist der 
„Tag der Sonne“
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